DEPUIS 1947

BROSSERIE

FICHE TECHNIQUE

87184 FROTTOIR POLYPRO 30CM

M

Couleur : blanc

Matiere : Fibre polypro et monture expansé

Sortie de fibre : 30 mm

Dimensions et poids du produit :

Poids (en kg)

Longueur (en cm) Hauteur (en cm)

Epaisseur (en cm)

0.230

30

5.5

7.5

Conditionnement : 12 piéces

Dimensions et poids du conditionnement :

Poids (en kg)

Largeur (en cm) Hauteur (en cm)

Profondeur (en cm)

2.850 kg

46.5

10

30

Gencod carton : 3349210871848

Palette :

Nb colis par couche

Nb couche par palette

Nb UVC par palette

5

14

840

Référence adaptable avec : manche 331-328-329-145-144

Caractéristiques techniques :

Monture expansée a vis interne
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